
ŽLUTĚ I ŠEDĚ ZVÝRAZNĚNÝ TEXT PŘEDSTAVUJE OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Smlouva o poskytnutí bonusu 

AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 
IČ: 63984482 
DIČ: CZ63984482 
se sídlem: U Trezorky 921/2, 15800 Praha 5- Jinonice 
zápis vOR: oddíl C, vložka 38105 rejstříku vedené MS v Praze 

zastoupená paní Emelie Antoni, jednatelkou 

(dále jen "Dodavatel") 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen "Odběratel") 

Vzhledem k tomu, že: 

Dodavatel je společností zabývající prodejem a distribucí léčivých přípravků; 
Odběratel je subjektem využívajícím při své činnosti léčivé přípravky, popř. subjektem 
léčivé přípravky vydávajícím konečným uživatelům; 
Odběratel odebírá mimo jiné i léčivé přípravky Dodavatele (dále jen "výrobky"); 
A strany mají zájem spolupracovat na podpoře poskytování zdravotní péče a 
dohodnout si některé podmínky v souvislosti s odběrem výrobků; 

se strany dohodly na následujícím: 

I. 
Předmět smlouvy 

1. 
Dodavatel se zavazuje zajistit poskytnutí neadresného bonusu Odběrateli na výrobky 
uvedené v příloze č. 2 léto smlouvy ve výši uvedené v příloze č. 3 ze strany distributora 
nebo komisionáře Dodavatele. 

2. 
Pro účely této smlouvy budou pro veškeré výpočty neadresného bonusu použity jako základ 
ceny původce, tedy ceny uplatněné Dodavatelem, při prvním prodeji výrobků komisionářem 
Dodavatele Odběrateli nebo Dodavatelem distributorovi, bez DPH a obchodní přirážky. 

Cenu původce platnou v daném období oznámí Dodavatel Odběrateli e-mailem na adresu: 
kompenzace@fnol.cz. 



ŽLUTĚ I ŠEDĚ ZVÝRAZNĚNÝ TEXT PŘEDSTAVUJE OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

3. 
Neadresný bonus bude poskytován 

- Neadresný bonus bude z ce 
všech odebraných výrobků uvedených v příloze č. 2. 

ll. 
Platební podmínky 

1. 
Dodavatel zajisti výplatu neadresného bonusu na základě nřohlon• nákupů výrobků 

led Odběratel 
-'ror,.,.." nákupů (vratky 

ledu) bude zasílán 
a bude obsahovat 

2. 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy Odběratelem v 
poskytne Dodavateli nejpozději do 5. dne následuj ícího 
jsou brány jako záporné prodeje a musí být 
v elektronické podobě na adresu: czdata@astrazeneca.com 
minimálně následující položky: 

SUKL kód 
Specifikace výrobku 
Odebrané množství 
Datum odběru 
Distributor 

Dodavatel respektive komisionář Dodavatele vystaví vyúčtování -opravný daňový doklad. 
Dodavatel resp. komisionář Dodavatele zašle Odběrateli opravný daňový doklad do 45 dnů 
ode dne skončení čtvrtletí a přehledu nákupů a Dodavatel resp. komisionář Dodavatele tento 
uhradí se splatností 30 dnů od jeho vystavení. V případě, že by nebyl Odběrateli doručen 
opravný daňový doklad ve výše stanovené lhůtě od komisionáře Dodavatele, Odběratel 
pisemně vyzve Dodavatele ke sjednáni nápravy. Dodavatel zajistí vystavení opravného 
daňového dokladu prostřednictvím komisionáře Dodavatele do 7 pracovních dnů od této 
písemné výzvy Odběratele. Pokud by i nadále nedošlo ke sjednáni nápravy, Dodavatel se 
zavazuje k tomu, že na základě druhé písemné výzvy Odběratele sám vystaví vyúčtování 
Bonusu a uhradí jej na účet Odběratele do 30 dnů od jeho vystavení. 

111. 
Doba trváni smlouvy 

1. 
Tato vs'!ll~li dnem zveřejnění v registru smluv a za prvnf období se 
povazuJe----
2. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
3. 
Kterákoliv ze smluvnich stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí 
s výpovědní dobou 1 měsíce s počátkem běhu prvního dne následujícího po měsíci v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
4. 
Dodavatel je oprávněn písemně navrhnout Odběrateli zúžení rozsahu výrobků tvořfclch 
základ pro výpočet neadresného bonusu. Pokud Odběratel tento návrh písemně 



ŽLUTĚ I ŠEDĚ ZVÝRAZNĚNÝ TEXT PŘEDSTAVUJE OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

neakceptuje do 15 dní od jeho doručení, dohodly se strany, že smlouva zaniká koncem 
měsíce, v němž došlo k marném uplynutí lhůty pro akceptaci návrhu. 

1. 

IV. 
Mlčenlivost 

1. 
Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy či následujícího dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o RS"), dohodly se 
Smluvní strany, že takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením § 5 
odst. 2 zákona o RS, a to po anonymizaci a znečitelnění ůdajů uvedených v předešlém 
odstavci 4 v souladu s ustanovením § 5 odst. 8 zákona o RS, které nepodléhají jejich 
zveřejnění. Za tímto účelem Dodavatel před uzavřením této smlouvy či dodatku 
zpracuje redigovanou verzi smlouvy či dodatku s vyloučením dat z uveřejnění (tj. 
zejména Příloh 2 a 3 obsahujících obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob 
nedostupných z veřejných evidencí) a zašle ji Odběrateli pro účely uveřejnění v registru 
smluv ve strojově čitelném formátu na e-mail kompenzace@fnol.cz. 

2. 
V případě, že by byla smlouva shledána za neuveřejněnou prostřednictvím registru 
smluv, ať zcela nebo částečně, se Dodavatel tímto výslovně vůči Odběrateli vzdává 
veškerých případných práv a to, včetně případných budoucích práv, na náhradu 
majetkové či nemajetkové újmy, veškerých finančních nároků z takto neplatně uzavřené 
smlouvy, zejména nároků na vrácení poskytnutého plnění, a dále se též zavazuje, že 
neuplatní vůči Odběrateli v souvislosti s případnou neplatností této smlouvy žádný 
takový nárok u soudu či jiného orgánu veřejné moci. 
3. 
Smluvní strany však berou na vědomí, že výše neadresného Bonusu bude Odběratelem 
automaticky poskytnuta zřizovateli Odběratele bez ohledu na to, zda bude Společností 
označena za obchodní tajemství. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

V případě, že dojde ke změně obecně závazných předpisů, která by jakýmkoli způsobem 
ovlivnila možnost vyplácení neadresného bonusu, strany uzavřou dodatek k této smlouvě 
reflektující tuto změnu. 
2. 
Tato smlouva nahrazuje s účinky ke dni 1.1.2019 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu 
ze dne 21.5.2018. 
3. 
Strany potvrzují, že neadresný bonus dle této smlouvy nezakládá závazek k užívání 
výrobků Dodavatele ve zdravotnickém zařízení provozovaném Odběratelem ani 
k preskripci výrobků. Odběratel má volnost v rozhodování o nákupu jakýchkoli léčivých 
přípravků. 

4. 
Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

5. 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

6. 
V otázkách touto smlouvou neupravených se vztah stran řídí obecně závaznými předpisy. 



ŽLUTĚ I ŠEDĚ ZVÝRAZNĚNÝ TEXT PŘEDSTAVUJE OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

SEZNAM PŘÍLOH: 



ŽLUTĚ/ŠEDĚ ZVÝRAZNĚNÝ TEXT PŘEDSTAVUJE OBCHODNÍTAJEMSTVÍ 

Příloha č.1 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
seznam Distributorů a zákaznických čísel 

Tato Příloha č.1 stanoví seznam a základní identifikační údaje Distributorů, kteří dodávají Zboží Odběrateli. 

s 








